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ÖĞRENCİ ÜYE

Harçlara karşı parasız, 
bilimsel, eşit eğitim!
Yüksek öğrenim harçlarına yüzde 8 ile yüzde 500 oranında yapılan zamma TMMOB ve Odamızdan
büyük tepki geldi. TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Makine Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın protesto açıklamalarının yanı sıra MMO İstanbul Şube Öğrenci
Komisyonu'da eğitimin herkes için eşit ve parasız olması için çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. 

ÖĞRENCİ ÜYE

'Parasız eğitimi savunacağız'
MMO İstanbul Şube Öğrenci Komisyonu yaptı-
ğı açıklamada, zamlarla birlikte Mühendislik-
Mimarlık fakültelerinin harçlarının 1416 TL'den
2400 TL'ye çıktığını ifade ederek, beslenme,
ulaşım gibi diğer etkenlerle birlikte birçok soru-
nun ortaya çıkacağını dile getirdi.  
Açıklamada, "Geçtiğimiz yıllarda 8 bin kişilik
Uşak Üniversitesinde harç ücretlerini ödeye-
meyen 328 öğrenci bulunurken, harcını öde-
mek için kuyumcu soyan ya da çalışmaya zor-
lanan, iş kazalarında ölen üniversiteli örnekleri
varken planlanan bu zam, eğitim hakkımızın
elimizden alınmasından başka bir şey değildir"
denilirken, öğrencilerin verdiği mücadele ile
birlikte yüzde 500'e varan zamların geri çekti-
rilmesinin önemli bir kazanım olduğu ifade
edildi. 

Zamların geri çekilmesi için mücadele devam
edeceklerini belirten öğrenciler, "Çünkü biz
biliyoruz ki içinde harçların olduğu paralı eği-
tim uygulaması devam ettiği sürece işçi,
emekçi çocuklarına üniversite kapıları kapalı
kalacaktır. Bilginin toplumsallaşmasının önüne
set çekilmesine neden olan bu durum, kişinin
eğitim boyunca harcanan paraların kazanılma-
sı için sahip olduğu tüm bilgiyi meta olarak
görmesine ve pazarlama ihtiyacı içerisine gir-
mesine neden olacaktır. Bunların mühendislik
disiplinindeki karşılığı ise mücadelesini verdiği-
miz toplumcu mühendis örneğinin tam zıttında
karşılık bulan bir kimlik yaratmasıdır. Anayasal
bir hak olan eğitimin herkes için eşit ve para-
sız olması gerektiğini savunan bizler, MMO
İstanbul Şube Öğrenci Komisyonu olarak yaz
aylarında sürece örgütsel olarak dâhil olamaz-
sak da gerçekleştirilen eylemlerin takipçisi ve

destekçisi olduk. Yaz aylarındaki bu kazanımın
moraliyle,  paralı eğitimin yıkımlarına karşı
parasız eğitim mücadelesini mühendislik fakül-
telerinde örgütlemeye devam edeceğiz" denil-
di.

Soğancı: Eşit, parasız, bilimsel, eğitim
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Soğancı bir basın açıklaması yayınlayarak
harçlara yapılan zamları protesto etti. TMMOB
Genel Başkanı Soğancı, neoliberal politikala-
rın dibe vurduğu ve kriz içinde olduğumuz
günümüzde, ülkemiz eğitim sisteminin de ser-
mayenin insafına terk edildiğini ifade etti. ÖSS
sonuçlarının bu başarısızlığı gözler önüne ser-
diğini söyleyen Soğancı, kriz koşullarında
YÖK’ün de faturayı öğrencilere kesmeye çalış-
tığını belirtti. "Eşit, parasız, bilimsel, demokra-
tik eğitim istiyoruz" diyen Soğancı, harç zamla-
rına karşı öğrencilerin verdiği mücadelenin
yanında olduklarını belirterek harç zamlarının
geri alınmasının yanında, öğrencilerden alınan
diğer paraların da kaldırılmasını istedi. 

Koramaz:
Eğitimde piyasa
anlayışına son!
TMMOB Makine
Mühendisleri
Odası Yönetim
Kurulu Başkanı
Emin Koramaz da
yaptığı bir açıkla-
mayla eğitimde
adaletin, din eğiti-
mini özendirecek
düzenlemelerle
değil, halkın büyük

çoğunluğunun ödeyemediği harçları ve eğitim-
deki paralı uygulamaların kaldırılmasıyla müm-
kün olduğunu ifade etti. Kriz döneminde ‘gelir
kaynağı’ olarak görülen harçlara yapılan zam-
ların geri çekilmesi gerektiğini söyleyen
Koramaz, harçların kaldırılarak eğitimdeki
piyasa vesayetine son verilmesi gerektiğini
söyledi. 

Koramaz “Parasız eğitim anayasal bir haktır.
Bu hakkın gereği yerine getirilmelidir. Üniversi-
telere kriz döneminde bir gelir kaynağı olarak
bakılamaz. Yapılan harç zamları geri çekilmeli,
harçlar tamamen kaldırılmalı ve üniversite
üzerindeki piyasa vesayetine son verilmelidir.
Eğitimde adalet; toplumun yalnızca bir kısmı-
nın ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş ve din eğiti-
mini özendirici nitelik taşıyan kararların altına
imza atarak değil, halkın ezici çoğunluğunun
ödeyemeyeceği harçları ve eğitimdeki tüm
paralı uygulamaları kaldırma ve üniversite içi
hizmetleri paralı olmaktan çıkarma yoluyla
sağlanabilir" dedi. 
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